Deutscher Bohle Kegler Verband e.V. DBRV ==/,

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrénfeld
Telefon: 04331 - 849 889, E-Mail: horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

Saison 2002/2003

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

21. Spieltag, 05.04.03

187 VFL Stade - SG GW 50/ BK Braunschweig 8759 :8593 6:0 3:
188 KSK Hamburg 46 - Rot Weil3 VGK 1912 Berlin 8938:8975 3:3 O0:
189 Bahnfrei Rendsburg - SG Springe 52 / RG Sarstedt 8915:8871 2:4 2:
190 ISV 09 ltzehoe - Rivalen Hannover 9116 : 9095 4 :2 3:
191 Einheit Schwerin - KSK Bahn frei Oldenburg 9015:8794 5:1 3:
192 KSK Concordia Liubeck - LTS Bremerhaven 9102 : 8917 4:2 3:
22. Spieltag, 06.04.03
193 VFL Stade - Rot Weil3 VGK 1912 Berlin 8776 :8649 4 :2 3
194 KSK Hamburg 46 - SG GW 50/ BK Braunschweig 8947 :8880 3:3 2
195 Bahnfrei Rendsburg - Rivalen Hannover 8891:8920 3:3 O
196 ISV 09 Itzehoe - SG Springe 52 / RG Sarstedt 9098 : 9003 4 :2 3
197 Einheit Schwerin - LTS Bremerhaven 8992 :8861 3:3 2:
198 KSK Concordia Lubeck - KSK Bahn frei Oldenburg 9085:8881 5:1 3:
Abschlusstabelle

1. Rivalen Hannover 22 13 85 : 47 46 : 20 Deutscher Meister

2. Rot Weil VGK 1912 Berlin 22 13 83 : 49 46 : 20

3. VFL Stade 22 5 70 : 62 38 : 28

4. SG Springe 52 / RG Sarstedt 22 4 75 : 57 37 : 29

5. KSK Bahn frei Oldenburg 22 2 63 :69 35 : 31

6. KSK Concordia Lubeck 22 0 70 : 62 33 : 33

7. 1SV 09 ltzehoe 22 -1 59 :73 32 : 34

8. Einheit Schwerin 22 -3 59 :73 30 : 36

9. SG GW 50/ BK Braunschweig 22 -5 64 : 68 28 : 38

10. Bahnfrei Rendsburg 22 -5 55 :77 28 : 38

11. KSK Hamburg 46 22 -8 58 : 74 25 1 41 Absteiger

12. LTS Bremerhaven 22 -15 51 : 81 18 : 48 Absteiger

Ergebnisse und Tabellenstand It. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter

f.d.R.

Horst Meyer

OFrRrOWwWrOo

OO OFr wo




Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV ==/,

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrénfeld
Telefon: 04331 - 849 889, E-Mail: Horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

Saison 2002/2003

2. Bundesliga Nord-West

21. Spieltag, 05.04.03
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324

KSK Goldene Neun Hamburg
ETSV Altona-Eidelstedt

KSV Halstenbek

KSG Cuxhaven

KSC Hoykenkamp

MTV Jever

22. Spieltag, 06.04.03

325
326
327
328
329
330

KSK Goldene Neun Hamburg
ETSV Altona-Eidelstedt

KSV Halstenbek

KSG Cuxhaven

KSC Hoykenkamp

MTV Jever

Abschlusstabelle
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. KSV Halstenbek

. KSG Cuxhaven

. KSC Hoykenkamp

. KSK Goldene Neun Hamburg
. Weser Walle Bremen

. Sportfreunde Husum

. SG ETV / Phonix Kiel

. Kegeljunge Segeberg

. Fortuna Kiel

. MTV Jever

. GSC Bremerhaven

. ETSV Altona-Eidelstedt

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

Weser Walle Bremen
GSC Bremerhaven
SG ETV / Phonix Kiel
Fortuna Kiel
Sportfreunde Husum
Kegeljunge Segeberg

GSC Bremerhaven
Weser Walle Bremen
Fortuna Kiel

SG ETV / Phonix Kiel
Kegeljunge Segeberg
Sportfreunde Husum

16 87 : 45
12 79 : 53
8 75 : 57
4 67 : 65
2 73 :59
2 67 :65
1 66 : 66
-4 57 : 75
-7 63 : 69
-8 56 : 76
-11 55 77
-15 47 : 85

49
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37
35
35
34
29
. 40
: 41
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26
25
22
18

17
21
25
29
31
31
32
37

9019
8879
9010
9117
9034
8922

8985
8838
9012
9139
9005
9029

: 8901
: 8860
: 8890
. 8785
. 8827
: 8903

. 8888
. 8821
: 8830
: 8761
: 8779
: 8839
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Aufsteiger

Absteiger
Absteiger

Ergebnisse und Tabellenstand It. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV ==/,

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.

Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrénfeld
Telefon: 04331 - 849 889 E-Mail: Horstmeyer.westerroenfeld@t-online.de

Saison 2002/2003

2. Bundesliga Stid-Ost

Ergebnisse und Tabellenstand vom 21. und 22. Spieltag

21. Spieltag, 05.04.03

451 SV MS Neubrandenburg

452 Motor Hennigsdorf

453 Grabower SV

454 KSK Oldenburg

455 VSK Jupiter Hannover

456 SG Post SV / Blau Weil3 Celle

22. Spieltag, 06.04.03

457 SV MS Neubrandenburg

458 Motor Hennigsdorf

459 Grabower SV

460 KSK Oldenburg

461 VSK Jupiter Hannover

462 SG Post SV / Blau Weil3 Celle

Abschlusstabelle

1. SVL Seedorfv. 1919 22
2. MPSV 95 Konigs Wusterhausen 22
3. SpG MPV / NKC 72 Berlin 22
4. SpG Iduna 1910 / NSF Berlin 22
5. VSK Jupiter Hannover 22
6. SG Post SV / Blau Weil3 Celle 22
7. SV MS Neubrandenburg 22
8. SpG SV Semper / Tus Neukdlin 22
9. Genthiner KC 22
10. Motor Hennigsdorf 22
11. Grabower SV 22
12. KSK Oldenburg 22
Ergebnisse und Tabellenstand lt.
f.d.R.

Horst Meyer

SpG MPV / NKC 72 Berlin
MPSV 95 Konigs Wusterhausen
SpG Iduna 1910 / NSF Berlin
SpG SV Semper / Tus Neukdlin
Genthiner KC

SVL Seedorf v. 1919

MPSV 95 Konigs Wusterhausen
SpG MPV / NKC 72 Berlin

SpG SV Semper / Tus Neukdlin
SpG Iduna 1910 / NSF Berlin
SVL Seedorf v. 1919

Genthiner KC

19 87 : 45 52 : 14
4 70 : 62 37 : 29
3 75 : 57 36 : 30
3 71 :61 36 : 30
2 75 : 57 35 : 31
2 66 : 66 35 : 31
-1 62 : 70 32 : 34
-2 63 : 69 31 : 35
-5 59 :73 28 : 38
-7 60 : 72 26 : 40
-9 53 :79 24 : 42
-9 51 :81 24 : 42

8847
9131
8665
8929
9181
8895

8767
9131
8699
8917
9184
8882

. 8607
1 9048
: 8565
: 8924
. 8851
. 8836

: 8673
1 9049
: 8620
. 8849
: 9037
. 8746
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Absteiger
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telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

DBKV =/, |

Disziplinverband Bohle im Deutschen Keglerbund e.V.
2. Sportwart Horst Meyer, Jakob-Rohwer-Str. 13, 24784 Westerrénfeld
Telefon: 04331 - 84 98 89 E-Mail: Horstmeyer.Westerroenfeld @t-online.de

Saison 2002/2003

Bundesliga der Damen

Ergebnisse und Tabellenstand vom 6. Spieltag, am 15.03.2003

Spielort Norderstedt

61 KSK Ahoi Hamburg

62 KSC Mohnhof Bergedorf
63 Fortuna Rendsburg

64 Blau Weil3 Rot Husum
65 Flotte Neun Peine

66 Saturn Misburg

Endstand
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KSK Ahoi Hamburg

Fortuna Rendsburg

Griin Weil3 Cuxhaven

KSC Mohnhof Bergedorf
Fortuna Kiel

SpG FE 27 Spandau/NSF Berlin
Ellerbeker TV

Flotte Neun Peine

Saturn Misburg

KSC Carat Bremen

. Harmonie Uelzen

Blau Weil3 Rot Husum

f.d.R.
Horst Meyer

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Fortuna Kiel

Ellerbeker TV

KSC Carat Bremen

Griin Weil3 Cuxhaven

SpG FE 27 Spandau/NSF Berlin
Harmonie Uelzen

51:26 32:1

50 : 27 28 :5

45 : 32 27 :6

36 : 41 18 : 15
42 : 35 17 : 16
38 :39 17 : 16
32 : 45 15 : 18
39 :38 12 : 21
36 : 41 12 : 21
36 : 41 11: 22
31:46 9:24
26 : 51 0:33

5505
5438
5508
5384
5498
5523

: 5485
. 5462
: 5445
: 5453
: 5484
: 5500

a~rANEP~_®W
NWOTWwwh
WWOoOWwWrnN

Deutscher Meister
Gewinner Silbermedaille
Gewinner Bronzemedaille

Relegation
Absteiger
Absteiger
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